АЛДАНСКИЙ  РАЙОННЫЙ

СОВЕТ

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

II СОЗЫВА

	[image: image1.jpg]

	САХА РЕСПУБЛИКАТА

АЛДАН ОРОЙУОНА

МУННЬАБА

 XII - сессия

г. Алдан                                                                                                            24 декабря 2009г.

Р Е Ш Е Н И Е № 12-9
О составе комиссии по установлению

ежемесячной доплаты к трудовой

пенсии лицам, замещавшим муниципальные

должности и должности муниципальной службы

администрации МО «Алданский район»

            Во изменение приложения № 2 к решению Алданского районного Совета № 30-9 от 20.03.2007 года,  Алданский районный Совет

решил:

1. Исключить из состава комиссии по установлению ежемесячной доплаты к трудовой пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы администрации МО «Алданский район»:
- Карих Валентину Ивановну, в связи с уходом на трудовую пенсию;
- Леонова Гая Вильгельмовича, в связи с переходом на другую работу.
2. Утвердить комиссию по установлению ежемесячной доплаты к трудовой пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы администрации МО «Алданский район»,  в следующем составе:

	Крыленко Надежда Леонидовна
	- председатель комиссии, зам. главы по экономике и финансам

	Филатова Вера Иольевна
	- зам. председателя комиссии, председатель КСК

	Шедько Лариса Петровна
	- секретарь комиссии, руководитель службы управления персоналом

	Члены комиссии:

	Бабешко Елена Петровна
	- начальник отдела финансового обеспечения

	Сон Ольга Гертрудовна
	- начальник юридического отдела

	Панова Наталья Васильевна
	- начальник отдела по назначению пенсий и пособий Пенсионного Фонда РФ в Алданском районе РС (Я)

	Иванова Тамара Гавриловна
	- зам. начальника ФКУ

Заместитель Председателя

Алданского районного Совета:                                                                               И. В. Шкурко

Глава МО «Алданский район»:                                                                            С. А. Кузнецов